COMUNE DI VIBO VALENTIA

Città di Vibo Valentia

2 0 GIU. 2017

(Provincia di Vibo Valentia)

Commissione Straordinaria di Liquidazione

nominata con D.P.R. del 18 novembre 2013 ai sensi dell'art. 252 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 89900 - Piazza Martiri dell'Ungheria - P.I. 00302030796

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 33

OGGETTO: Correzione errori materiali delibera n. 109 del 07/12/2015 e nuovo indirizzo

L'anno duemiladiciassette, il giorno sei del mese di giugno alle ore 12,30, nella sede municipale del Comune di Vibo Valentia, si è riunita la Commissione straordinaria di liquidazione del Comune di Vibo Valentia nominata con D.P.R. del 18 novembre 2013, ai sensi dell'art. 252 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, nelle persone dei signori:

		presente	assente
Dott.ssa Carla Caruso	componente	X	
Dott. Andrea Casiglia	componente	X	
Dott. Domenico Piccione	componente	X	

per trattare l'argomento in oggetto:

Svolge le funzioni verbalizzanti il ViceSegretarioGenerale dott.ssa Adriana Teti.

La Commissione straordinaria di liquidazione

- -RICHIAMATA la delibera della C.S.L. n.. 109 del 07/12/2015 con la quale si ammetteva parzialmente alla massa passiva il credito vantato verso il Comune di Vibo Valentia dall'Avv. Raffaela Anello con le sue istanze acquisite ai nn. 7178/2014 (reg.int. OSL n. 279) e 8940/2014 (reg.int. OSL n. 366), aventi identico contenuto;
- -CONSTATATO che la suddetta delibera contiene alcuni errori materiali, vale a dire: a) riporta erroneamente il nominativo dell'Avvocato come "Raffaella", anzichè "Raffaela"; b) indica erroneamente in Vibo Valentia anzichè in Catanzaro la sede del suo studio, a cui occorre inviare le comunicazioni che la riguardano;
- -PRECISATO che l'errore riguardante l'indirizzo è stato segnalato dalla stessa interessata con e-mail del 09/11/2016;
- -VISTO che la suddetta Professionista chiede inoltre che le future comunicazioni vengano inviate all'indirizzo: "Avv. Raffaela Anello-via Bolsena, 27-00191 ROMA"
- -RITENUTO di dovere provvedere alla correzione degli errori materiali commessi e di aggiornare l'indirizzo;

Con votazione unanime, espressa nelle forme di legge,

DELIBERA

DI RICHIAMARE la premessa e la narrativa al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

DI CORREGGERE, per le motivazioni ivi esplicitate, gli errori materiali commessi, in premessa e nel deliberato, nella propria delibera 109 del 07/12/2015 nelle parti in cui è riportato il nome di "Raffaella" Anello, sostituendo tale nome con "Raffaela" Anello;

DI CORREGGERE, altresì, gli errori materiali commessi in premessa e nel deliberato nell' indicare in Vibo Valentia anzichè in Catanzaro la sede del suo studio, sostituendo, pertanto, le parole "Vibo Valentia" con la parola "Catanzaro";

-DI INVIARE le future comunicazioni all'Avvocato in questione all'indirizzo: "Avv. Raffaela Anello-via Bolsena, 27-00191 ROMA", per come dalla stessa richiesto.

La Commissione straordinaria di liquidazione

f.to Presidente-dott.ssa Carla Caruso

f.to Commissario-dott. Andrea Casiglia

f.to Commissario-dott. Domenico Piccione

Control of the contro

f.to Il Vice Segretario Generale dott.ssa Adriana Teti

